Et quod consideratur in fratre minori respectu marjoris Valeron. tit. 6. qu. 3. n. 9.]

Et quod ad eum non pertinent edicta, quod metus causa, & quare. Garcia de Nobilit. gloss. 17. num. 19. & 20.

15 De exceptione metus. Donell. lib. 22. Comm. cap. 7.

16 De metu ait Plutarch. lib. 1. de fort. Alex. Pavor non modo memoriam excutit, sed quodvis etiam confituum, quemvis conatus, quemvis mentis impetum. Videndum Senec. epistol. 57.

Et de eius effectibus. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 29. fol. 320. & seq. P. Juan de Torres lib. 9. Philos. Moral. cap. 8. & 9.

17 Metus a quibus excusat. P. Sanchez lib. 1. Sum. cap. 18.

18 Siquidate per metum facta, & quadruplo promissori restitufo ex metus pena, an agens ex stipulatu exceptione submoveatur. Faber decad. 82. error. 9. & 10.

19 De actione, quod metus causa, & de condemnatione in ea, & quomodo exequetur. Faber decad. 92. error. 4.

+ Et an hæredes transeat, & in ea veniant fructus: & an à tempore initii contractus an verò à tempore litis contestationis. Vide late apud Castillo de Alimentis cap. 59. n. 37. pr. totum & n. 71. & seqq.]

20 Metus non facit dubium. Diana tom. 2. tral. 5. ref. 19. num. 3.

21 Multos timere necesse est, quem multi timent. Senec. lib. 2. de Ira, cap. 11.

Unde

Unde is qui ex causa mea mihi, vel sibi stipulatur, tanquam procurator, vel negotiorum gestor, actionem milie cedere cogitur. Gomez lib. 2. var. cap. 11. num. 18. vers. Item.

Et an exinde, qui pro me contradicente solvit, vel fidei justitia, quod solvit, à me repetere possit? Gomez lib. 2. var. cap. 13. n. 11.

10 Nihil alteri accidit, quod mihi accidere non possit. Senec. lib. de Consolat. cap. 9. & seqq.

11 De amore erga mea, seu propria. Senec. lib. 2. de Benefic. cap. 26. & epistol. 14. ubi damna.

Et de eo in nos, & ejus damna. Senec. lib. 2. de Benefic. cap. 26. & epistol. 14. & 24.

12 Quidquid alteri obicitur, id cuique in suo finu. Senec. lib. 3. de Ira, cap. 26. & epistol. 27. ubi quod prius mea curanda vitia.

### MILITIA, BELLUM, MILITARIS HABITUS, MILITES.

De bello, ejus nomine, etymologia, & reliquis ad illud, & militiam pertinentibus, tit. 21. & seqq. part.

2 Ant. Auguſt. p. 3. lib. 35. tit. 1. part. 7. Bobad. lib.

4 Polit. per tot. Solorcano tom. 1. de Jure Ind. lib. 3. cap. 3. à num. 23. & in Polit. lib. 3. cap. 2. vers. La tercera, & cap. 33. P. Molin. de justit. tral. 2. discept. 98. & seqq. Diana tom. 7. tral. 7. per terum, Cujac. in cap. ult. de restitu. spoliat. Antunez lib. 1. de Donat part. 2. cap. 26.